
Stażysta Android 

Przedsiębiorca: Connectmedica – jesteśmy agencją kreatywną i działamy w obszarze zdrowia. 

Tworzymy zintegrowaną komunikację dla branży medycznej, farmaceutycznej 

i innych związanych ze zdrowiem. Wyróżnia nas ponad 15 lat doświadczenia we 

współpracy z branżą medyczną, środowiskiem lekarskim i farmaceutycznym. 

Współpracujemy z największymi firmami farmaceutycznymi w Polsce. 

Tworzymy najlepsze aplikacje mobilne i webowe dla biznesu 

farmaceutycznego.  

Więcej o naszej firmie na stronie: www.connectmedica.com 

Zakres obowiązków:  Budowa aplikacji mobilnych Android w języku Java lub dla 

chętnych w języku Kotlin. 

 Uczestniczenie w fazie implementacji oraz testów aplikacji.  

 Rozwijanie swoich umiejętności w Android pod okiem doświadczonego 

mentora. 

 Omawiane tematy: dostęp do zasobów, cykl życia aktywności i 

fragmentów, podstawy budowy UI, style i tematy, listy i adaptery, 

obsługa elementów typu dialog, toolbar, actionbar, statusbar, usługi, 

Facebook SDK i Google Analytics SDK v4. 

Wymagania  
i oczekiwania: 

 Zainteresowanie zagadnieniami związanymi z Androidem. 
 Doświadczenie w budowaniu aplikacji mobilnych – mile 

widziane. 
 Znajomość języka JAVA – mile widziana. 
 Podstawowa znajomość środowiska IntelliJ IDEA lub Android 

Studio – mile widziana. 

 Zdolności analityczne, dokładność, sumienność. 
 Umiejętności pracy pod presją czasu. 
 Zdolność analitycznego myślenia. 
 Chęć nauki i rozwijania swoich umiejętności. 

Oferujemy:  Dla najlepszych możliwość przedłużenia stażu do 3 miesięcy.  
 Po 3 miesiącach stażu możliwa stała współpraca na stanowisku Junior 

Developera. 
 Elastyczne godziny pracy. 
 Opieka doświadczonego Mentora – Android Developera. 
 Pracę w nowoczesnym biurze na Mokotowie. 
 Pracę w nowoczesnym biurze na Mokotowie. 
 Możliwość nabywania nowych doświadczeń i umiejętności. 
 Udział w projektach wykorzystujących najnowsze technologie. 

Liczba miejsc:  2 miejsca 

Termin rozpoczęcia 
stażu: 

 1 lipca 
 15 lipca 
 1 sierpnia 

Zaaplikuj na platformie EDUKARIERA, która znajduje się w Extranet - ABK  

Oferta ważna do 10.04.2015 

 

http://www.connectmedica.com/
http://extranet.vizja.net/abk

